
#ASSECOSTARS

Tvá kariéra 
začíná u nás!

Jsme softwarová společnost, která přináší  
inovace a digitální řešení.

V oblasti GIS a distribučních sítí jsme 
klíčovým partnerem našich zákazníků,  
pro které vytváříme a upgradujeme 
geografické a provozně-technické 
informační systémy.  

Staň se součástí našeho týmu a pracuj na 
projektech pro významné středoevropské 
podniky v roli analytika nebo programátora!

volné pracovní pozice



instagram.com/asseco_ce facebook.com/assecoce linkedin.com/company/assecoce asseco.com/ce

Nastartuj svoji kariéru ještě dnes!
Staň se součástí #ASSECOSTARS

            Pojď do toho s námi!
Práce na zajímavých IT projektech  
v oblasti GIS & Utility.

Zázemí silné  
stabilní společnosti.

Full time job,  
flexibilní úvazek.

Home office  
až 50 %.

Interní akademie, externí školení,  
jazykové kurzy.

Zajímavé finanční ohodnocení,  
kvartální bonusy.

Sportovní aktivity, důchodové spoření,  
dny volna nad rámec zákona.

Nové kanceláře v Bratislavě,  
Brně nebo Praze.

€

Poslední 3 roky mezi TOP 10 zaměstnavateli  
v kategorii IT a telekomunikace na Slovensku.


